

Навчально-виховний комплекс №7 м.Хмельницького
(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 149,11342 тис. грн.
В тому числі зворотних сум _ тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" ___ " _____ 2018 р.

Монтаж системи відеоспостереження приміщення навчально-виховного комплексу №7 м.Хмельницького по вул.Курчатова, 4/3 в м.Хмельницькому.

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1 на монтаж системи відеоспостереження. монтаж системи відеоспостереження.

Кошторисна вартість 116,20485 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,00328 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 44,0753 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M11-93-1	Апаратура настінна	шт	16	786,93	-	12590,88	12590,88	-	17,28	276,48
					786,93	-			-	-	-
2	& C1545-63-1	Камера вулична	шт	4	1409,99	-	5639,96	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& C1545-63-2	Камера внутрішня	шт	5	1307,99	-	6539,95	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& C1545-63-варіант 1	Камера внутрішня регульовальна	шт	3	1508,34	-	4525,02	-	-	-	-